

MSR Opti Weeder ApS

Hindingvej 38
7700 Thisted

CVR-nr. 38 00 26 78

Årsrapporten for 2019



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/05 2020

Mette Hylgaard Roussis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | MSR Opti Weeder ApS Hindingvej 38 7700 Thisted |
| | CVR-nr.: 38 00 26 78 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 |
| | Hjemsted: Thisted |
| Bestyrelse | Peter Flø Pedersen, formand Lis Stolberg- Rohr Michael Stolberg- Rohr Henning Thybo |
| Direktion | Mette Hyldgaard Roussis, direktør |
| Revisor | REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og salg af maskiner og udstyr til agro-industrien. Selskabet har siden stiftelsen koncentreret aktiviteterne om udvikling af maskiner til kartofler og andre rodfrugter, der dyrkes på kam. Ukrudtsrensere Opti Weeder er færdigudviklet og kommercialiseret. Den videreudvikles nu til også at kunne anvendes til miljøvenligt og effektivt vækststop i kartofler før høst. "Crown Crusher" forventes færdigudviklet i efteråret 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 22.496, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 15.242.

I betragtning af de fortsat store udviklingsomkostninger i 2019, så betragter ledelsen resultatet som acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I foråret 2020 har virksomheden fået tilført ekstern kapital og ny ejerstruktur. Egenkapitalen er således positiv, og der er forventning om et bedre resultat for 2020.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. MSR Opti Weeder ApS' kunder befinder sig i det primære erhverv, som kun i begrænset omfang har været påvirket af Corona-krisen, og virksomheden er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner eller ændret købsadfærd hos målgruppen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 550.183 | -29.148 |
| Personaleomkostninger | | -48 | 0 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 550.135 | -29.148 |
| Afskrivninger | | -484.467 | -1.292 |
| Resultat før finansielle poster | | 65.668 | -30.440 |
| Finansielle omkostninger | | -85.939 | -4.598 |
| Resultat før skat | | -20.271 | -35.038 |
| Skat af årets resultat | | -2.225 | -7.708 |
| Årets resultat | | -22.496 | -42.746 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Årets henlæggelse til andre reserver | | 1.024.747 | 1.127.551 |
| Overført resultat | | -1.047.243 | -1.170.297 |
| | | -22.496 | -42.746 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Udviklingsomkostninger | | 2.759.281 | 1.445.503 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1 | 2.759.281 | 1.445.503 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 483.708 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 483.708 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.759.281 | 1.929.211 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 250.000 | 0 |
| Varebeholdninger | | 250.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 52.434 | 19.867 |
| Tilgodehavender | | 52.434 | 19.867 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 902 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 302.434 | 20.769 |
| Aktiver i alt | | 3.061.715 | 1.949.980 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 2.152.298 | 1.127.551 |
| Overført resultat | | -2.217.540 | -1.170.297 |
| Egenkapital | 3 | -15.242 | 7.254 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 9.933 | 7.708 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 9.933 | 7.708 |
| Banker | | 263.501 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.167.446 | 138.040 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.405.523 | 46.664 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 230.554 | 150.314 |
| Anden gæld | | 0 | 1.600.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.067.024 | 1.935.018 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.067.024 | 1.935.018 |
| Passiver i alt | | 3.061.715 | 1.949.980 |

Noter

1 Immaterielle anlægsaktiver

| | Udviklingsomko- stninger kr. |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.445.503 |
| Tilgang i årets løb | 1.563.778 |
| Afgang i årets løb | -250.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.759.281</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>2.759.281</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | Produktions- anlæg og maskiner kr. |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>485.000</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>485.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 1.292 |
| Årets nedskrivninger | <u>483.708</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>485.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>0</u> |

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for udviklingsomko- stninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--------------------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 1.127.551 | -1.170.297 | 7.254 |
| Årets opskrivning | 0 | 1.024.747 | 0 | 1.024.747 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1.047.243 | -1.047.243 |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>50.000</u> | <u>2.152.298</u> | <u>-2.217.540</u> | <u>-15.242</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Thybo (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161283507200

IP: 80.165.xxx.xxx

2020-05-25 05:27:36Z

NEM ID 

Mette Hylgaard Roussis (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-447858031777

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-05-25 05:31:16Z

NEM ID 

Peter Flø Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-787123847335

IP: 46.30.xxx.xxx

2020-05-25 06:39:13Z

NEM ID 

Lis Stolberg-Rohr (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-190759760014

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-25 18:19:56Z

NEM ID 

Michael Stolberg-Rohr (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-695572894203

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-25 18:27:39Z

NEM ID 

Troels N. Ifversen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:15567733

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-05-26 04:09:11Z

NEM ID 

Mette Hylgaard Roussis (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-447858031777

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-05-26 06:32:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ISQVU-CZDQB-7NLGV-FPTGW-TSUIE-N1D4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>